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HEMŞİRELİK ESASLARI DERSİ KLİNİK UYGULAMA ROTASYON PLANI 

 

 

Öğrenci    

No 
Öğrencinin Adı Soyadı 

18-25/02/2022 

04-11-18-25/03/2022 

01/04/2022 

08-22-29/04/2022 

06-13-20-27/05/2022 

21-67 Büşra Bulut   

DAHİLİYE SERVİSİ  

(EK BİNA) 

 

CERRAHİ YOĞUN BAKIM 21-09 Adile Gündoğan 

21-84 Ahmed Selti 

21-77 Aleyna Saygın 

DAHİLİYE YOĞUN BAKIM 21-87 Amna Arshoukieh 

21-60 Anıl Eymur 

21-81 Arzu Berat 
GENEL YOĞUN BAKIM 

21-54 Aslıhan Topcu 

21-30 Ayşenur Yılmaz 

KADIN DOĞUM VE ÇOCUK SERVİSİ 

21-18 Azra Yıldız 

21-44 Merve Doğan 

21-42 Merve Nisa Doğan 

21-45 Berfin Şehremin 

CERRAHİ SERVİSİ  

(EK BİNA) 

 

21-91 Mira Öztaş 

21-49 Beyza Allahverdi 

KARDİYOLOJİ SERVİSİ 21-23 Beyzanur Aslan 

21-75 Adem Karali 

21-09 Ceren Berk 
KORONER YOĞUN BAKIM 

21-10 Dilara Ayıntablıyım 

21-66 Ebrar Kocakır 
KVC YOĞUN BAKIM 

21-19 Ebuzer Eco 

21-02 Edanur Gürsoy 

ACİL SERVİSİ 

21-07 Edanur Yazıcıoğulları 

21-63 Elanur Öztürk 

21-41 Elif Seven 

DAHİLİYE SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

 

21-56 Emine Şener 

21-57 Emrullah Ataş 

21-40 Enes Güngör 

21-65 Enes Can 

CERRAHİ SERVİSİ  

(EK BİNA) 

21-69 Erkan Akipa 

21-52 Esragül Bayan 

21-25 Fatma Nur Gencer 

21-38 Fatma Zehra Yıldız 

21-46 Ferhat Zirek 

21-86 Flora Karimova 

21-21 Furkan Karadağ 

21-15 Gizem İnci 

CERRAHİ YOĞUN BAKIM 21-51 Hatice Feyza Aydın 

21-05 Ibrahım Al Halawi 

21-13 İlknur Telli 

DAHİLİYE YOĞUN BAKIM 21-29 İrem Aydın 

DAHİLİYE SERVİSİ  

(EK BİNA) 

21-83 Javlanbek Kadirov 

21-11 Mehmet Emin Sönmez 
GENEL YOĞUN BAKIM 

21-72 Mehmet Nasır Şavur 

21-44 Baran Tokay   

CERRAHİ SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

21-79 Batuhan Emre Demirci   

21-28 Beytullah Zenkin   

21-26 Muhammed Karasu 

21-24 Muhammet Emin Karakuş 

21-37 Munise Sakız 

21-03 Murat Ahmetoğlu 

21-68 Murat Keskin 



 

 

21-61 Mustafa Soysal 

CERRAHİ SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

DAHİLİYE SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

21-55 Neslihan Köse 

21-01 Nuha Ali Mohsen Abotaleb 

21-27 Nurgül Haser 

21-06 Oğuzhan Ekinci 

21-48 Ömer Gündoğdu 

21-62 Özlem Akyol 

21-59 Öznur Güntan 

21-71 Raifcan Akkaya 

21-80 Ramazan Zufarov 

21-50 Safa Yiğit Temir 

21-85 Sally Alaa Salim Salim 

21-73 Sema Dorum 

KADIN DOĞUM VE ÇOCUK SERVİSİ 

CERRAHİ SERVİSİ  

(ANA BİNA) 

 

21-43 Semra Ara 

21-16 Sena Birgül 

21-74 Sude Nur Özturan 

21-76 Sultan Dicle 

21-33 Şevval Buroğlu 

21-17 Serhat Öner 

KARDİYOLOJİ SERVİSİ 21-70 Servet Bağatır 

21-22 Sinan Aydın 

21-36 Şeymanur Çoban 
KORONER YOĞUN BAKIM 

21-20 Şilan Yıldırım 

21-64 Tufan Durgun 
KVC YOĞUN BAKIM 

21-32 Ufuk Şeker 

21-53 Ulaş Can Ergin 

ACİL SERVİSİ 

 

21-14 Umut Barlık 

21-47 Veysel Taş 

21-78 Yusıf Sarvarov 

21-34 Zeynelabidin Polat 

21-12 Zeynep Kardoğan 

21-31 Zeynep Demir 



 

HEMŞİRELİK ESASLARI DERSİ KLİNİK UYGULAMA ALT ROTASYON PLANI 

Birimler 
18-25/02/2022 

04-11/03/2022 

18-25/03/2022 

01/04/2022 
08-22-29/04/2022 06-13-20-27/05/2022 

1.Kat Kan Alma Sena Birgül Şevval Buroğlu Merve Doğan Mira Öztaş 

1. Kat Bayan EKG Neslihan Köse Özlem Akyol Sena Birgül Şilan Yıldırım 

1. Kat Erkek EKG 
Mustafa Soysal 

Oğuzhan Ekinci 

Raifcan Akkaya 

Ömer Gündoğdu 

Servet Bağatır 

Sinan Aydın 

Tufan Durgun 

Zeynelabidin Polat 

1. Kat Alçı Odası Muhammed Karasu Safa Yiğit Temir Şevval Buroğlu Ufuk Şeker 

1. Kat Doğumhane 
Sema Dorum 

Semra Ara 

Sude Nur Özturan 

Sultan Dicle 

Ayşenur Yılmaz 

Azra Yıldız 

Merve Nisa Doğan 

Berfin Şehremin 

2.Kat Kan Alma Batuhan Emre Demirci Munise Sakız Sema Dorum Sinan Aydın 

2. Kat Alerji Polikliniği Murat Ahmetoğlu Murat Keskin Şilan Yıldırım Ulaş Can Ergin 

2. Kat SFT Beytullah Zenkin Ramazan Zufarov Sude Nur Özturan Umut Barlık 

2. Kat Holter Murat Keskin 
Muhammet Emin 

Karakuş 
Tufan Durgun Veysel Taş 

2. Kat EEG-EMG 
Muhammet Emin 

Karakuş 
Sally Alaa Salim Salim Serhat Öner Yusıf Sarvarov 

2. Kat NST Munise Sakız 
Nuha Ali Mohsen 

Abotaleb 
Şeymanur Çoban Zeynep Kardoğan 

3.Kat Kan Alma Baran Tokay Oğuzhan Ekinci Semra Ara Şeymanur Çoban 

3. Kat Diyaliz Ünitesi 
Elif Seven 

Emine Şener 

Enes Can 

Erkan Akipa 

Mustafa Soysal 

Neslihan Köse 

Özlem Akyol 

Öznur Güntan 

3. Kat Efor Nurgül Haser Öznur Güntan Sultan Dicle Zeynep Demir 

4. Kat Sterilizasyon 
Emrullah Ataş 

Enes Güngör 

Esragül Bayan 

Fatma Nur Gencer 

Nurgül Haser 

Ömer Gündoğdu 

Raifcan Akkaya 

Safa Yiğit Temir 

Ek Bina Kan Alma 
Ahmed Selti 

Aleyna Saygın 

Amna Arshoukieh 

Anıl Eymur 

Fatma Zehra 

Yıldız 

Flora Karimova 

Gizem İnci 

Hatice Feyza Aydın 

Ek Bina Ameliyathane 
Büşra Bulut 

Adile Gündoğan 

Arzu Berat 

Aslıhan Topcu 

İrem Aydın 

Javlanbek Kadirov 

Baran Tokay 

Batuhan Emre 

Demirci 

Ek Bina Göz Ölçümü Mira Öztaş Ceren Berk Ferhat Zirek İlknur Telli 

Ek Bina Puva Beyza Allahverdi Dilara Ayıntablıyım 
Mehmet Nasır 

Şavur 
Muhammed Karasu 

Ek Bina Üroflowmetre Ebuzer Eco Adem Karali Furkan Karadağ Ibrahım Al Halawi 

Ek Bina Pansuman Beyzanur Aslan Ebrar Kocakır 
Mehmet Emin 

Sönmez 
Beytullah Zenkin 

 

 

 

 

Prof. Dr. Arzu YILDIRIM     Prof. Dr. Rabia HACIHASANOĞLU AŞILAR 

      Bölüm Başkanı         Dekan 

 

 

 

 

 


